
 
 

 
 
 

Università di Pavia – Direzione Generale – Organi Collegiali e Strutture Dipartimentali 
Palazzo Centrale – Strada Nuova, 65 – 27100 Pavia (Italia) - T +39 0382 98 4208 
Responsabile: D.ssa Ilaria Bardoni, organicollegiali@unipv.it 

Decreto n.  
Pavia, data del protocollo 
Tit. II Classe 7 
Fascicolo      
 
 
Oggetto: Nomina componenti Consiglio di Amministrazione -  triennio 2022-2024.   
 
       

IL RETTORE 
 
- Vista la Legge 30 dicembre 2010 n. 240 e, in particolare, l’art. 2, comma 1, lettere h), i), l), m); 
- Richiamato lo Statuto di Ateneo e, in particolare, gli artt. 12, 13, 14, 71, 73, 74, 75; 
- Richiamato il Regolamento Generale di Ateneo e, in particolare, il Titolo I - Capo V e gli artt. 83 e 

84; 
- Richiamato il D.R. prot. n. 126899, rep. n. 2060 del 14/09/2021; 
- Considerato che nella seduta del 08/11/2021 il Senato Accademico ha espresso parere 

favorevole alla designazione di tre componenti esterni, non appartenenti ai ruoli dell’Ateneo nei 
tre anni precedenti e in possesso dei requisiti previsti dallo Statuto, nel Consiglio di 
Amministrazione dell’Ateneo per il triennio 2022-2024; 

- Considerata la delibera assunta dal Senato Accademico nella seduta del 23/11/2021, con cui 
sono stati designati i cinque componenti interni, espressione della Comunità accademica, nel 
Consiglio di Amministrazione dell’Ateneo per il triennio 2022-2024; 

 
DECRETA 

 
 

Per il triennio 2022-2024 il Consiglio di Amministrazione dell’Università degli Studi di Pavia risulta così 
composto:  
 
- ing. Gian Luca Bertino     componente esterno 
- dott.ssa Costanza Esclapon de Villeneuve  componente esterno  
- dott.ssa Valentina Montanari   componente esterno  
- prof. Ferdinando Auricchio   componente interno  
- prof. Angelo Guido Corsico   componente interno 
- prof.ssa Gabriella Massolini   componente interno 
- prof. Marco Missaglia     componente interno 
- prof.ssa Elena Molho    componente interno 

 
Il mandato decorre dal 1 gennaio 2022.  
 
        IL RETTORE 

     (prof. Francesco Svelto) 
       Documento firmato digitalmente 
DG/IB/gm 




	Decreto n.
	Pavia, data del protocollo
	Tit. II Classe 7
	IL RETTORE

		2021-11-26T09:26:37+0100
	IT
	Francesco Svelto




